
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm. z 2024 r. poz. 1572) oraz art. 211, 212, 

214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, 

art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm. 

z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. poz. 232) Rada 

Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2024, zgodnie 

z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

(-) 750.216,61 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 537.360,73 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 212.855,88 zł.”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.450.469,84 zł, pochodzące z emisji papierów 

wartościowych (obligacji) w kwocie 700.253,23 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 212.855,88 zł i wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 537.360,73 zł oraz rozchody budżetu w łącznej wysokości 

700.253,23 zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacji) 

w kwocie 700.253,23 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 5228



§ 6. Zmienia się §7 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów oraz emitowanych papierów 

wartościowych (obligacji), w tym: 

1) z tytułu pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości  1.600.000,00 zł, 

2) z tytułu emisji obligacji z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 1.400.000,00 zł.”. 

§ 7. Zmienia się §13 Uchwały Nr LIX/416/2023 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Upoważnia się Burmistrza Jeżowa do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

3) zaciągania w 2024 roku pożyczek i kredytów oraz emitowania papierów wartościowych (obligacji), 

w tym: 

a) pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,00 zł, 

b) emisji obligacji z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 700.253,23 zł, 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jeżów, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2024 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 

zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5228



 

Tabela nr 1 do Uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 roku  

 w złotych   

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 220 400,00 0,00 11 000,00 231 400,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 600,00 0,00 8 000,00 197 600,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

165 000,00 0,00 8 000,00 173 000,00  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 800,00 0,00 3 000,00 33 800,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

30 500,00 0,00 3 000,00 33 500,00  

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 610 575,38 0,00 447 431,00 7 058 006,38  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 131 793,00 0,00 30 500,00 2 162 293,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 310 367,00 0,00 8 000,00 318 367,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
9 200,00 0,00 2 500,00 11 700,00  

  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 706 639,00 0,00 416 931,00 4 123 570,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5228



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 673 278,00 0,00 416 931,00 4 090 209,00  

 758   Różne rozliczenia 6 579 768,00 0,00 583 069,00 7 162 837,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 583 069,00 583 069,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 583 069,00 583 069,00  

 801   Oświata i wychowanie 682 531,05 0,00 72 000,00 754 531,05  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 001,05 0,00 0,00 174 001,05  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 500,00 0,00 72 000,00 272 500,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 72 000,00 272 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 398 558,00 0,00 65 000,00 1 463 558,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 400,00 0,00 65 000,00 265 400,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 65 000,00 265 000,00  

 bieżące razem: 16 564 564,49 0,00 1 178 500,00 17 743 064,49  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

317 561,65 0,00 0,00 317 561,65  

  

 majątkowe  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 021 054,00 -496 400,00 0,00 5 524 654,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

568 054,00 0,00 0,00 568 054,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 422 500,00 -496 400,00 0,00 4 926 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5228



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 422 500,00 -496 400,00 0,00 4 926 100,00  

 926   Kultura fizyczna 1 450 000,00 -494 700,00 0,00 955 300,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 350 000,00 -494 700,00 0,00 855 300,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 350 000,00 -494 700,00 0,00 855 300,00  

 majątkowe razem: 9 618 783,40 -1 135 100,00 0,00 8 483 683,40  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

938 443,40 0,00 0,00 938 443,40  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 3 014 510,04 0,00 0,00 3 014 510,04  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 29 197 857,93 -1 135 100,00 1 178 500,00 29 241 257,93  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 256 005,05 0,00 0,00 1 256 005,05  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

                   

            

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

                    Michał Matysiak 

 

             

             

             

             

                   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5228



Tabela nr 2 do Uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 686 746,00 291 746,00 291 746,00 7 100,00 284 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 746,00 346 746,00 346 746,00 7 100,00 339 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 686 746,00 291 746,00 291 746,00 7 100,00 284 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 746,00 346 746,00 346 746,00 7 100,00 339 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 825 612,46 3 289 561,06 3 030 600,46 2 386 748,00 643 852,46 0,00 115 400,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 514 052,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 832 612,46 3 296 561,06 3 030 600,46 2 386 748,00 643 852,46 0,00 122 400,00 143 560,60 0,00 0,00 536 051,40 536 051,40 514 052,40 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 115 750,00 115 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 750,00 122 750,00 35 750,00 0,00 35 750,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 195 914,00 7 914,00 167,45 0,00 167,45 0,00 7 746,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 914,00 7 914,00 167,45 0,00 167,45 0,00 7 746,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 195 914,00 7 914,00 167,45 0,00 167,45 0,00 7 746,55 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 914,00 7 914,00 167,45 0,00 167,45 0,00 7 746,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 187 166,96 2 370 245,96 2 370 025,96 86 510,00 2 283 515,96 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 5 816 921,00 5 816 921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -526 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 400,00 -526 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 740 766,96 2 450 245,96 2 450 025,96 86 510,00 2 363 515,96 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 5 290 521,00 5 290 521,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 6 263 439,00 455 989,00 455 769,00 0,00 455 769,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 5 807 450,00 5 807 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -526 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526 400,00 -526 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 817 039,00 535 989,00 535 769,00 0,00 535 769,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 5 281 050,00 5 281 050,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 776 265,00 101 265,00 41 265,00 1 765,00 39 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -541 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541 700,00 -541 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 234 565,00 101 265,00 41 265,00 1 765,00 39 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133 300,00 1 133 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 1 630 000,00 85 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -541 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541 700,00 -541 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 300,00 85 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 300,00 1 003 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 091 064,50 17 429 961,90 15 382 154,90 9 152 727,42 6 229 427,48 583 669,00 729 425,55 197 712,45 0,00 537 000,00 10 661 102,60 10 661 057,40 514 052,40 45,20 0,00 

zmniejszenie -1 256 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 256 100,00 -1 256 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 000,00 142 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 976 964,50 17 571 961,90 15 517 154,90 9 152 727,42 6 364 427,48 583 669,00 736 425,55 197 712,45 0,00 537 000,00 9 405 002,60 9 404 957,40 514 052,40 45,20 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5228



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 014 510,04 3 014 510,04 1 062 445,77 317 389,50 745 056,27 0,00 1 952 064,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 014 510,04 3 014 510,04 1 062 445,77 317 389,50 745 056,27 0,00 1 952 064,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

                       

                 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

                 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5228



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 395 000,00 0,00 395 000,00 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 395 000,00 0,00 395 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 0,00 395 000,00 

 
   

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Przybyszyce dz. ew. nr 318 162 000,00 0,00 162 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I odcinek 1 162 000,00 0,00 162 000,00 

 
   

Budowa studni w miejscowości Kosiska 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
   

Wykonanie ogrodzenia budynku stacji uzdatniania wody w Kosiskach 19 000,00 0,00 19 000,00 

 
   

Wymiana sieci wodociągowej na dz. ew. nr 413 obrębu Jeżów 49 000,00 0,00 49 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 1 724 510,00 0,00 1 724 510,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 724 510,00 0,00 1 724 510,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 900,00 0,00 233 900,00 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 155 000,00 0,00 155 000,00 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  78 900,00 0,00 78 900,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 490 610,00 0,00 1 490 610,00 

 
   

Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 0,00 0,00 0,00 

 
   

Remont dróg w miejscowościach Olszewo i Władysławowo  1 490 610,00 0,00 1 490 610,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 45,20 0,00 45,20 

 
 

70095 
 

Pozostała działalność 45,20 0,00 45,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5228



  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 45,20 0,00 45,20 

 
   

Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 45,20 0,00 45,20 

 750 
  

Administracja publiczna 536 051,40 0,00 536 051,40 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 536 051,40 0,00 536 051,40 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 999,00 0,00 21 999,00 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 21 999,00 0,00 21 999,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66 

 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - 

„Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 98 812,66 0,00 98 812,66 

 
  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74 

 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu "CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - 

„Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 20 238,74 0,00 20 238,74 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

251 339,00 0,00 251 339,00 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 251 339,00 0,00 251 339,00 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
143 662,00 0,00 143 662,00 

 
   

Remont infrastruktury kulturalnej w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 143 662,00 0,00 143 662,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

75405 
 

Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Dofinansowanie modernizacji obiektu KPP w Brzezinach  50 000,00 0,00 50 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 37 075,00 0,00 37 075,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 37 075,00 0,00 37 075,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 075,00 0,00 37 075,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jeżowie 37 075,00 0,00 37 075,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5228



853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 000,00 - 188 000,00 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 188 000,00 - 188 000,00 0,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 - 188 000,00 0,00 

 
   

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Jeżów 188 000,00 - 188 000,00 0,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 816 921,00 - 526 400,00 5 290 521,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 807 450,00 - 526 400,00 5 281 050,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 950,00 - 30 000,00 204 950,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. Nadachowskiego i Jasienin 

Duży 84 950,00 0,00 84 950,00 

 
   

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Przybyszyce dz. ew. nr 318 0,00 0,00 0,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  150 000,00 - 30 000,00 120 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Pojazd do transportu wewnętrznego na terenie oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup ładowarki wraz z osprzętem na potrzeby oczyszczalni ścieków w Jeżowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 422 500,00 - 496 400,00 4 926 100,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Przybyszyce, Jeżów ul. Nadachowskiego i Jasienin 

Duży 3 997 500,00 0,00 3 997 500,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Jeżów  1 425 000,00 - 496 400,00 928 600,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 471,00 0,00 9 471,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 471,00 0,00 9 471,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 9 471,00 0,00 9 471,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 0,00 0,00 0,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 0,00 80 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5228



   
Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 80 000,00 0,00 80 000,00 

 925 
  

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 158 500,00 0,00 158 500,00 

 
 

92595 
 

Pozostała działalność 158 500,00 0,00 158 500,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 500,00 0,00 158 500,00 

 
   

Realizacja zadania pn.: ZIELONE CENTRUM JEŻOWA 158 500,00 0,00 158 500,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 675 000,00 - 541 700,00 1 133 300,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
   

Modernizacja hali sportowej w Jeżowie 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 545 000,00 - 541 700,00 1 003 300,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 - 47 000,00 148 000,00 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 195 000,00 - 47 000,00 148 000,00 

 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 350 000,00 - 494 700,00 855 300,00 

 
   

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jeżowie przy ul. Kaczeńcowej 1 350 000,00 - 494 700,00 855 300,00 

   Razem 10 661 102,60 - 1 256 100,00 9 405 002,60 

 
         

  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5228



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 450 469,84 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 212 855,88 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 700 253,23 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 537 360,73 

Rozchody ogółem: 
 

700 253,23 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700 253,23 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5228



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2024 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan Zmiana (+, -) 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 (4 + 5) 

I DOCHODY OGÓŁEM 123 869,46 0,00 123 869,46 

1 dział 852 5 604,00 0,00 5 604,00 

 
rozdział 85295 5 604,00 0,00 5 604,00 

 
§ 2100 5 604,00 0,00 5 604,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

5 604,00 0,00 5 604,00 

2 dział 853 1 175,00 0,00 1 175,00 

 
rozdział 85395 1 175,00 0,00 1 175,00 

 
§ 2100 1 175,00 0,00 1 175,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

1 175,00 0,00 1 175,00 

3 dział 750 95,46 0,00 95,46 

 
rozdział 75011 95,46 0,00 95,46 

 
§ 2100 95,46 0,00 95,46 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

95,46 0,00 95,46 

4 dział 758 113 995,00 0,00 113 995,00 

 
rozdział 75814 113 995,00 0,00 113 995,00 

 
§ 2100 113 995,00 0,00 113 995,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

113 995,00 0,00 113 995,00 

5 dział 854 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
rozdział 85415 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
§ 2100 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
 

3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5228



 

II WYDATKI OGÓŁEM 125 748,19 0,00 125 748,19 

1 dział 852 5 604,00 0,00 5 604,00 

 
rozdział 85295 5 604,00 0,00 5 604,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
5 556,00 0,00 5 556,00 

 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży § 3290 3 156,00 0,00 3 156,00 

 

Wypłata pomocy w postaci jednorazowego 

świadczenia pieniężnego obywatelom 

Ukrainy w wysokości 300 zł na osobę 
§ 3290 2 400,00 0,00 2 400,00 

 
Wydatki statutowe 

 
48,00 0,00 48,00 

 

Wypłata pomocy w postaci jednorazowego 

świadczenia pieniężnego obywatelom 

Ukrainy w wysokości 300 zł na osobę - 

koszty obsługi 

§ 4350 48,00 0,00 48,00 

2 dział 853 1 175,00 0,00 1 175,00 

 
rozdział 85395 1 175,00 0,00 1 175,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
1 140,00 0,00 1 140,00 

 
Wypłata świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy  
§ 3290 1 140,00 0,00 1 140,00 

 
Wydatki statutowe 

 
35,00 0,00 35,00 

 
Wypłata świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy  
§ 4350 35,00 0,00 35,00 

3 dział 750 95,46 0,00 95,46 

 
rozdział 75011 95,46 0,00 95,46 

 
Wydatki statutowe 

 
95,46 0,00 95,46 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4350 95,46 0,00 95,46 

4 dział 801 115 873,73 0,00 115 873,73 

 
rozdział 80101 102 273,73 0,00 102 273,73 

 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
85 488,00 0,00 85 488,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4740 12 350,00 0,00 12 350,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4750 59 188,00 0,00 59 188,00 

 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4850 13 950,00 0,00 13 950,00 

 
Wydatki statutowe 

 
16 785,73 0,00 16 785,73 

 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4350 16 785,73 0,00 16 785,73 

 
rozdział 80104 13 600,00 0,00 13 600,00 

 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  
13 600,00 0,00 13 600,00 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4740 2 600,00 0,00 2 600,00 

 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4750 9 800,00 0,00 9 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5228



 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4850 1 200,00 0,00 1 200,00 

5 dział 854 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
rozdział 85415 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
Wydatki statutowe 

 
3 000,00 0,00 3 000,00 

 
Pozostałe wydatki bieżace związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
§ 4860 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jeżowie 

 

 

Michał Matysiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5228


		2025-05-15T12:04:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




